АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЯРЫГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 февраля 2020 года    № 04
Об утверждении Перечня конкретных должностей муниципальной службы Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
В соответствии со статьей 8, статьей 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупцииФедеральным законом от 03.12.2012 №230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от  02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от  13.06.2007  №60-ЗКО «О муниципальной службе в Курской области», во исполнение решения Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области от 12 января 2018 г. №01 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области  при назначении на которые  граждане  и при замещении которых  муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Администрация Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Заместителю главы администрации Подчасовой Г.В. ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с утвержденным перечнем должностей.
3. Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Ярыгинского сельсовета
Пристенского района                                                                И.В.Мишустина
Утвержден

                                                                       постановлением Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района

 Курской   области от 12.02. 2020 г. №04
Перечень конкретных должностей

муниципальной службы  Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области, при назначении на которые граждане и при замещении которых  муниципальные служащие  обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы

 Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района

Курской области

1.Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей  муниципальной службы в поселке Кировский Пристенского района Курской области, утвержденным  решением Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области от 20.05.2008 N 12 "О муниципальной службе в Ярыгинском сельсовете Пристенского района Курской области" (с последующими изменениями и дополнениями)  в соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области", к высшей и главной группе должностей муниципальной службы:

1.1. Высшая группа должностей:
Заместитель главы администрации

       1.2. Главная группа должностей:

Начальник отдела администрации
Раздел II. Должности  муниципальной службы

 Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района

Курской области, замещение которых связано

 с коррупционными рисками

1.Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром должностей  муниципальной службы в Администрации Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области, утвержденным  решением Собрания депутатов Ярыгинского сельсовета Пристенского района Курской области от 06.08.2007 N 22 "О муниципальной службе в Администрации Ярыгинского сельсовета» Пристенского района Курской области " (с последующими изменениями и дополнениями)  в соответствии с Законом Курской области от 13.06.2007 N 60-ЗКО "О муниципальной службе в Курской области" к младшей группе должностей муниципальной службы:

1.1. Специалист 2 раздела